
Texty o auťácích III

Tři sestry

1. Ozvala se rána a už nic nevidim
   po silnici kloužu a zastavim se o patník
   něco ze mě teče a jistě je to tim
   že jsem chtěl bejt v cíli dřív než ostatní.
   
2. Kontroluju funkce a vypadá to bledě
   teplota klesá a začal jsem se klepat
   opatrně měl jsem kolem sebe hledět
   ale moje jízda ta byla jako slepá.

R: Já s tebou určitě mám společnou alespoň matku
   marně se do kola ptám, co může udělat bratr bratru
   chladnu a zůstal jsem sám, střepiny čouhaj z mýho zadku
   zůstal jen zlomenej rám, když nabourá Tatra Tatru.

3. Já už to cítím, že nepřijede ABA
   ale někdo vorezlej přímo z vrakoviště
   však budu tvrdej no nejsem přece baba
   první už nedojedu ani nikdy příště.
   
4. Možná posloužej aspoň moje ramena
   někomu, kdo je na tom ještě trochu líp
   a snad ucítím, co obětavost znamená
   když už jsem nadobro pro silnici chcíp.

R: Já s tebou určitě mám...

5. A připomínám trochu matku Terezu
   když padám dole supim, vim jistě je to tak
   všehno jsem daroval, i každou matku z nerezu
   ať z mýho ingotu je příště Bavorák.

R: Já s tebou určitě mám...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

